

(CBA) KOMFOS SUPER CENY

JANUÁR JANUÁR



0,49

1l = 0,33
Mattoni
1,5l, viac druhov



0,69

1kg = 6,90
Šunková pena
Matko, Miško, Kubko
100g



0,99

1l = 1,98
Tiger energetický nápoj
original, zero 0,5l



1,99

1l = 1,99
Raciol
repkový olej 1l

**od 08.01.
do 21.01.2026**

platí v celej sieti potravín **CBA Komfos**



www.komfos.sk



facebook.com/CBAKomfos



[cbakomfos](https://instagram.com/cbakomfos)

 1,25 1kg = 8,90 Treskoslovenská treska v majonéze 140g	 0,65 1kg = 4,06 CBA Mája 160g	 0,85 1kg = 2,83 CBA Kečup sladký 300g	 0,99 1kg = 24,75 Popradský ovocný čaj 40g, vybrané druhy
 0,65 1kg = 8,13 7Days Max 80g, vybrané druhy	 0,49 1kg = 9,80 Kávenky, Kakaové rezy 50g	 0,55 1kg = 30,56 Tic Tac Mint, Orange 18g	 2,39 1kg = 11,95 Slovakia chips 200g, vybrané druhy
 0,99 1l = 0,66 Baldovská 1,5l pomaranč, citrón	 1,59 1l = 0,80 Kofola 2l	 1,25 1l = 0,83 Kelt 1,5l	 0,59 1l = 1,18 Gambrinus 10% 0,5l
 2,89 1l = 3,85 Vino Nitra Selection 0,75l, vybrané druhy	 6,99 1l = 9,99 Vodka Hanáčka 37,5% 0,7l	 8,59 1l = 12,27 Borovička Koniferum 37,5% 0,7l	 1,49 1ks = 0,01 Kozemtické utierky Dino 2-vrstv. 150ks

Ďakujeme, že nakupujete v slovenskej sieti potravín

CBA KOMFOS